
Z A R Z Ą D Z E N I E nr 0050.40.2023 

Wójta Gminy Masłów 

z dnia 13.04.2023r. 

 

w  sprawie:  powołania Komisji Przetargowej  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2023r., poz. 344 z późn. 

zm.), § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.09.2004r. w sprawie sposobu i 

trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity 

Dz.U. z 2021r., poz. 2213), § 15.1 Uchwały Nr XX/156/04 Rady Gminy Masłów z dnia 26 

kwietnia 2004r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości 

gruntowych oraz wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż 3 lata,  zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Monika Dolezińska-Włodarczyk 

2. Członek Komisji – Anna Kucmin 

3. Członek Komisji – Grażyna Kowalska 

4. Członek Komisji – Edyta Hrabąszcz 

 

§ 2. 

Zadaniem Komisji wymienionej w § 1 niniejszego zarządzenia będzie przeprowadzenie  

przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki nr 208/1 o pow. 0,0036 ha  położonej 

w Ciekotach. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


